VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.3) Informacje dodatkowe:
1Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany.przed upływem

terminu składania ofert, wnieść
wadium w kwocie:150 000,00zł(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100).Wadium musi obejmować
pełen okres związania ofertą.Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach
wskazanych w art. 97
ust. 7 ustawy Pzp tj.:- pieniądzu,- gwarancjach bankowych,- gwarancjach
ubezpieczeniowych,- poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.